
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 4. jednání datum konání: 02.06.2011

 
čís. ZMČ4/0048/11 - ZMČ4/0063/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 02.06.2011

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ4/0048/11 Volba mandátové komise RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0049/11 Volba návrhové komise RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0050/11 Zahájení a schválení programu jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21
RNDr.Roušar Pavel

ZMČ4/0051/11 Návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr.Roušar Pavel

ZMČ4/0052/11 Kontrola plnění usnesení RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0053/11 Udělení titulu "Občan roku 2010" RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0054/11 Udělení titulu "Čestný občan" RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0055/11 Odkoupení pozemku č. parc. 4356/46 a 4356/1 v

k.ú. Újezd nad Lesy (pod skautskou klubovnou a
přilehlý pozemek)

RNDr.Roušar Pavel

ZMČ4/0056/11 Dohody o převedení (svěření) a o výpůjčce
movitého majetku zřízeným příspěvkovým
organizacím MČ Praha 21

RNDr.Roušar Pavel

ZMČ4/0057/11 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2010 RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0058/11 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011 RNDr.Roušar Pavel
ZMČ4/0059/11 Rozpočtová opatření č. 3 - 19: změny rozpočtu v

roce 2011
RNDr.Roušar Pavel

ZMČ4/0060/11 Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová
pravidla MČ Praha 21

RNDr.Roušar Pavel

ZMČ4/0061/11 Průběžná zpráva o činnosti KV Bulířová Ivana
ZMČ4/0062/11 Doplnění členů Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
ZMČ4/0063/11 Aktivační plán rozvoje, Metodika implementace

MA21, Realizace principů MA 21 v MČ Praha 21
RNDr.Roušar Pavel

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.06.2011

 
 Název Předkladatel

Diskusní příspěvky občanů RNDr.Roušar Pavel
Různé



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0048/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Volba mandátové komise

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátovou komisi ve složení předseda MUDr. Barbora Diepoltová, členové: Karla

Jakob Čechová, RSDr. Pavel Janda
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0049/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Volba návrhové komise

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhovou komisi ve složení: předseda Ing. Jiří Šponer, členové: MVDr. Miloslav Hod,

Mgr. Věra Měšťánková
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0050/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Zahájení a schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 4. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0051/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád ZMČ Praha 21 s účinností od 3. 6. 2011. Jednací řád je nedílnou součástí

tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0052/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 plnění usnesení z minulého zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0053/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Udělení titulu "Občan roku 2010"

Zastupitelstvo městské části
1) rozhodlo
 udělit čestný titul Občan roku MČ Praha 21 za rok 2010 Marii a Antonínovi

Tomaidesovým
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0054/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Udělení titulu "Čestný občan"

Zastupitelstvo městské části
1) rozhodlo
 udělit titul Čestný občan Městské části Praha 21 - Újezd nad Lesy paní PhDr.

Jaroslavě Jiráskové
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0055/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Odkoupení pozemku č. parc. 4356/46 a 4356/1 v k.ú. Újezd nad Lesy (pod
skautskou klubovnou a přilehlý pozemek)

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odkoupení pozemku parc. č. 4356/46 o výměře 272 m2 a parc. č. 4356/1 o výměře

2.203 m2  v k.ú. Újezd nad Lesy za celkovou cenu ve výši 1.759.990,- Kč dle
znaleckého posudku č. 1258/8-2010, který vypracoval Ing. Jiří Makarius, soudní
znalec a odhadce

 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /FO/ zahrnout nákup pozemků parc. č. 4356/46 o výměře 272 m2

a parc. č. 4356/1 o výměře 2.203 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy do návrhu rozpočtu
pro rok 2012 a to z fondu rezerv a rozvoje

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0056/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Dohody o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého majetku zřízeným
příspěvkovým organizacím MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 dohody o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého majetku zřízeným

příspěvkovým organizacím MČ Praha 21 v souladu s přiloženým materiálem, který je
nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Podepsané dohody se stanou dodatkem
zřizovacích listin příspěvkových organizací.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dohod o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého

majetku zřízeným příspěvkovým organizacím MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0057/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2010

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s uzavřením závěrečného účtu, t.j. s celoročním hospodařením MČ Praha 21 za rok

2010, a to   b e z   v ý h r a d  -  v souladu s přiloženými přílohami, které jsou
součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0058/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
  "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011" v souladu s přiloženým

materiálem - komentáře, tabulky, výkaz a sestava, které jsou nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0059/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Rozpočtová opatření č. 3 - 19: změny rozpočtu v roce 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 3 - 19 - změny rozpočtu v roce 2011 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0060/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová pravidla MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 s účinností od 3.

6. 2011. Tento dodatek je nedílnou součástí originálu usnesení.
 
2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 podepsat dodatek směrnice a uveřejnit ho na síťové

jednotce "S"
 
 1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 viz. usnesení
 Termín:  15.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 6, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0061/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Průběžná zpráva o činnosti KV

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 7. 3. 2011, č. 4 ze dne 4. 4. 2011

a č. 5 ze dne 2. 5. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0062/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Doplnění členů Kontrolního výboru ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 v souladu se zněním § 100 zákona č. 131/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

paní Blanku Exnerovou členkou Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ4/0063/11

4. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2011

 
Aktivační plán rozvoje, Metodika implementace MA21, Realizace principů MA
21 v MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Aktivační plán rozvoje MA21, Metodiku implementace MA21 a Realizace principů

MA21 v MČ Praha 21, které jsou nedílnou součásti originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


